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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  
Onsdag 15. mars 2023 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua 
 
Tilstede: Gunn Langedrag, Tor Jarle Nystuen, Janne Hansen, Elisabeth Aasland,  
                Bjørn Saga og sokneprest Maia Koren 
 
Forfall: Hilde Anita Gunnarsdatter og Trond Endresen 
 
 
Saker som ble behandlet: 
 
Sak 13/23: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 
                   Vedtak: 
                   Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
 
Sak 14/23: Årsregnskap 2022 til godkjenning/orientering (vedlegg) 
 
                   Regnskapet for Torød sokn og for alle ansvar som ligger under dem er  
                   avsluttet. 
                  Ansvar 150 drift hadde er mindreforbruk på kr 4 019,37 
                  Ansvar 451 Færder Vocalis et mindreforbruk på kr 4 631,31 
                  Ansvar 452 Musikk på Torød et mindreforbruk på kr 10 176,45 
 
                  Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av disposisjonsfond på  
                   kr 18 827,13 strøket mot mindreforbruket. 
                  Årsresultat blir med dette at regnskapet går i null. 
 
                   Vedtak:  
                   Regnskap 2022 for Torød menighetsråd godkjennes som forelagt med kr 0 i resultat.  
                   Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Revisjonsberetningen legges frem     
                   for rådet når den er mottatt. 
 
Sak 15/23: Årsmelding 2022 til godkjenning (vedlegg) 
                   Vedtak: 
                   Årsmelding 2022 enstemmig godkjent            
  
Sak 16/23: Årsmøte søndag 19.mars i kirkestua – forberedelser 
                   Vi kjøper inn vaffelrøre. Janne, Gunn og Elisabeth møter kl 10.00 i kirkestua for  
                   klargjøring av bevertning og oppsett digital fremvisning av dokumenter. 
 
Sak 17/23: Kirkevalg 2023 – status kandidater  
                   Flere i menighetsrådet har hatt kandidater å ringe til etter forslag fra    
                   et stabsmøte. Ingen av disse er foreløpig interessert. Gunn har gjort et omfattende  
                   ”søk” og fått inn tre nye kandidater til valg listen! Vi er fem som tar gjenvalg og med  
                   tre nye kandidater, så er vi nå 8 personer på listen! 
                   Vi arbeider fortsatt med å finne flere mulige kandidater. 
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Side 2 – Protokoll fra møte i Torød menighetsråd 15.03.23 
 
 
 
Sak 18/23: Torød MR – behov for å redusere antall medlemmer i menighetsrådet? 
                   Dette avhenger av hvor mange kandidater vi har klart å få tak i så langt i prosessen. 
                   Dersom vi beslutter å redusere antallet, så må dette opp som sak i årsmøte 19.mars. 
 
                   Vedtak: 
                   Vi er nå 8 personer på listen allerede, så det er ikke behov for å redusere antall faste  
                   medlemmer i menighetsrådet. Det foretas ingen endringer. 
 
Sak 19/23: Mulig innkjøp av prosjektor og lerret til kirken – status v/Gunn 
                   Vedtak: 
                   Vi ser behovet for å gå til innkjøp av prosjektor og nytt lerret til kirken. 
                    Det må sjekkes priser og kvalitet, og vi ønsker å få kjøpt det før sommeren.  
                   Det må også gjøres en budsjettjustering i budsjettet for 2023. 
 
                   Gunn inviterer driftsleder for eiendom, Daniel Bjørnstad, for å høre om han kan   
                   komme på befaring og hjelpe oss med råd og plassering av prosjektor. 
 
Sak 20/23: Prosjekt «oppussing» Torød kirke – status og videre fremdrift 
                   Vedtak: 
                   Elisabeth vil innkalle til nytt møte i oppussingskomiteen etter påske. 
 
Sak 21/23: Rapport fra utvalgene 
                   Diakoniutvalget: Janne forteller at de er i gang igjen med leksehjelp i Teie kirke. 
 
Sak 22/23: Rapport fra legat styret 
                   Gjelden vi hadde i forbindelse med oppussing av kirkestua ble betalt tilbake til  
                   fellesrådet i 2021. Det er videre tenkt satt av midler til innkjøp av nye stoler til  
                   kirkerommet. Flere kirkebenker skal erstattes med stoler. Det er også avsatt midler  
                   til å sponse konserter og større arrangement i kirken.  
                   Renteinntekter for 2022 er overført til menighetsrådets konto.  
 
Sak 23/23: Eventuelt 
                   Høstens gudstjenesteplan og eventuelle endringer: 
                   Maia har tanker om å endre lysmesse gudstjenesten som har blitt en                   
                   tradisjon på Torød. Invitere til samarbeidsmøte med speiderlederne og i fellesskap  
                   planlegge for et arrangement/lysmesse som flere kan delta i. Ta kontakt med Torød  
                   vel også for å inkludere bredere i lokalmiljøet. 
                    
               
 
15.03.23 
Bjørn Saga (referent) 
 


